
令和元年 5月 

2019-13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 検査材料名称変更のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  この度、下記項目について、依頼書ならびに報告書に印字する名称を変更させていただくこ

とに致しましたので取り急ぎご案内申し上げます。  

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 変更内容 

細胞診（婦人科材料）の検査材料名称の変更 

 

新 検査材料名称 旧 検査材料名称 

子宮体部 子宮内膜 

 

 

 変更期日 

●細胞診検査依頼書  令和 元 年 5月 20日（月）から順次 

●細胞診検査報告書  令和 元 年 6月  1日（土）判定分より 

 


